

Kaakkois-Suomen tiepiiri
Kauppamiehenkatu 4
45100 Kouvola

Tiehallinto
Kaakkois-Suomen tiepiiri

Saapunut 19, 3 20 03

227, 2000, 03, 21

PA

Asia Partalan kylätoimikunnan lausunto koskien Soskuan tieyhteyden parantamista Välillä Vt 13 – Etelä-Karjalan jätteidenkäsittelylaitoksen liittymä, Lappeenranta ja Joutseno

Viite Lausuntopyyntö 28.1.2003

Lausunto Partalan kylätoimikunta on käsitellyt tiesuunnitelma- asiaa kokouksessaan 14.3.2003 Ja päättänyt antaa suunnitelmasta seuraavansisältöisen lausunnon:

Varsinaiseen Soskuan tieyhteyden parantamiseen välillä Vt 13 – Etelä-Karjalan jätteidenkäsittelylaitoksen liittymä väliseen tiesuunnitelmaan kylätoimikunnalla ei ole huomautettavaa. Suunniteltu tie on geometrialtaan ja poikkileikkaukseltaan kyseiselle liikennetarpeelle sopiva. Tuomiojan paikallistien alistamien uudelle tieyhteydelle on tarkoituksenmukainen ratkaisu koska sen ohjaa liikenteen uudelle tieyhteydelle

Kyseisen tiehankkeen toteuttaminen on erittäin tarpeellinen ja tulisi toteuttaa mahdollisimman pikaisesti.

Jätteidenkäsittelylaitoksen jäteautojen liikenne ja muun raskaan liikenteen kuten turverekkojen liikenne Tuomiojan paikallistien ja Partalan tien kautta valtatie 6:lle heikentää oleellisesti liikenneturvallisuutta. Koska Tuomiojan paikallistie sijaitsee entisen kapearaiteisen rautatien pohjalla on tie rakenteellisesti heikko ja kapea. Etenkin taliolosuhteissa raskaan liikenteen kohtaamistilanne on ongelmallista.

Partalan kylätoimikunta esittää, että uuden tieyhteyden rakentaminen voitaisiin aloittaa jo vuoden 2004 alkupuolella.

Suunnitelmassa esitettyä teiden hallinnollista muutosta siten että Tuomiojan paikallistie välillä Partalantie – Soskuan sulku kylätoimikunta vastustaa.

Tuomiojan paikallistien varrella asuvat ovat tehneet muistutuksen, jossa he vastustavat paikallistien muuttamista yksityistieksi.

- liite 1

Partalan kylätoimikunta yhtyy muistuttajien mielipiteeseen.

Kylätoimikunnan käsityksen mukaan Tuomiojan paikallistie on jatkossakin tärkeä tieyhteys Lappeenrannan kaupungin sisäisessä liikenteessä. Tiellä tulee jatkossakin olemaan läpikulkuliikennettä henkilöautoilla ja osittain myös kuorma-autoilla.

H. Mäkelä

Tuomiojan paikallistiekysymystä tulee tarkastella laaja-alaisemmin yhdessä Lappeenrannan kaupungin kanssa.

Valtatie 6:n parantamisen yhteydessä mm. nykyisen Partalantien liittymä valtatie 6:lle poistuu ja uusi liittymä rakennetaan nykyisen Partalantien liittymästä Imatralle päin n. 700 metrin päähän. Kyseisestä uudesta risteyksestä esitettyjen suunnitelmien mukaan rakennetaan uusi tieyhteys Partalan kylään. Mikä on tällöin sivuun jäävän Partalantien alkuaosan tilanne; säilyykö se maantienä, muuttuuko paikallistieksi vai esittäkö tielaitos sen muuttamista yksityistieksi?

Myös Tuomiojan paikallistien jatkorakentaminen Partalantien risteyksestä pohjoiseen entistä ratapohjaa pitkin uudelle tieyhteydelle tulee toteuttaa valtatie 6:n parantamisen yhteydessä.

Edellä olevan perusteella Partalan kylätoimikunta esittää, että esitys Tuomiojan paikallistien muuttamisesta yksityistieksi poistetaan ko. tie-suunnitelmasta ja että tielaitos yhdessä Lappeenrannan kaupungin edustajien kanssa selvittää laaja-alaisemmin tiekysymykset Partalan alueella ja mahdolliset ratkaisut tehdään valtatie 6:n suunnittelun yhteydessä.

Yhteyshenkilö

Yhteyshenkilönä kylätoimikunnan puolelta tieasiassa toimii kylätoimikunnan sihteeri Osmo Hirvi, osoite Partalantie 75, 53400 Lappeenranta, puh. 4581819, matkapuhelin 040-5114486, sähköpostiosoite osmo.hirvi@pp.inet.fi.

Päiväys ja allekirjoitukset

Lappeenrannassa 14. maaliskuuta 2003

Partalan kylätoimikunta

Kaija-Liisa Salo-Lipiäinen
Kaija-Liisa Salo-Lipiäinen
Puheenjohtaja

Osmo Hirvi
Osmo Hirvi
sihteeri